[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРЫПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Шарыпово
27.01.2023                                                                                                                                     48-п

О внесении изменений в Постановление администрации Шарыповского муниципального округа от 07.04.2021 № 279-п «Об утверждении муниципальной программы Шарыповского муниципального округа «Защита от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера, обеспечение безопасности населения»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Шарыповского муниципального округа от 13.04.2021 № 288-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Шарыповского муниципального округа, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 38 Устава Шарыповского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Шарыповского муниципального округа от 07.04.2021 № 279-п «Об утверждении муниципальной программы Шарыповского муниципального округа «Защита от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера, обеспечение безопасности населения», (далее – Постановление) следующие изменения:
муниципальную программу Шарыповского муниципального округа «Защита от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера, обеспечение безопасности населения» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Абаполова В.Н., заместителя главы округа по жизнеобеспечению и строительству.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Шарыповского района»,  подлежит размещению на официальном сайте Шарыповского муниципального округа в сети Интернет и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2022 года по 31 декабря 2022 года.

Глава округа				[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]	 	         Г.В. Качаев

image1.png
o8
&